Biolesii. n. 

(4 V0) Martis xxv jugnii. — Montion, Lestelley, Orsieres; — P. Ver- 
sonnay, Curt, H. Fabri, Bovier, Joly, Fonte, de Ponte, Leamon, Prepositi, 
Pichon, Leta, Navis, Megex, Magistri, Rosseti. 

Vadat Biolesii ad dominum presidentem Chamberiaci occasione licte- 
rarum de Alingio et cum eo G. Servandi, parte consilii episcopalis. 

Veneris xxviij jugnii. — Montyon, Cartellier, Lestelley, Orsieres; — 
n. P. de Versonay, Danel, Curt, H. Fabri, Bovier, de Ponte, Joly, Fernex 
senior, Prepositi, Leamon, Fonte, Pichon, Navis, Leta, Frojon, Rosseti, 
Lunes, Magistri. 

(5) De magistro Johanne Vincencii, admittatur caucio sua in domo epis- 

1
 Lisez: honore. 
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copali in manibus nobilium sindicorum seu alterius eorundem et, prestita 
ad formam ordinacionis late, relaxetur a carceribus. 

De detento, bampniatur per decern annos in platea Domus ville, apperta 
janua. 

De vino Rubei, nichil debet. 
De Humberto Goddet, solvat P. Joly. 
De r. d. Sancti Glaudii, dentur ei sex faces et duo olobostra dragie et 

malvaticum. 
De reverendissimo domino nostro episcopo Gebenn., rescribatur eidem 

per r. d. canonicum d’Angier1 qui illuc vadit, et inter cetera quod suam 
habeat jurisdictionem commendatam et quod cives peroptant ejus ad- 
ventum. 

Admodiatio introgii sallis facta Anthonio Damex, 
carpentatori et mercatori Gebenn. 

|| Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo primo, indicione nona, 
et die Veneris vicesima octava mensis jugnii, in mis notarii et communitatis 
Gebenn. secretarii, personaliter constituti nobiles Ludovicus Montyonis, 
Franciscus Cartellerii et Ludovicus de Lestelley, consindici civitatis Gebenn., 
ex una, et Anthonius Damex, carpentator burgensisque ac mercator Gebenn., 
ex alia partibus, prefati vero nobiles sindici, sindicario nomine predicte 
communitatis Gebenn., pro se et suis in eodem officio successoribus etc., 
admodiant et accensant ac titulo admodiacionis tradunt et concedunt dicto 
Anthonio Damex, ibidem presenti et tanquam plus offerenti, ad extinctum 
candele cere et illius consumationem more sic fieri solito, gabellam et 
introgium sallis in hac civitate intrandi et franchesiis ejusdem, et hoc 
spacio et per tempus unius anni, die prima jullii incohandi et simili die 
finiendi, proclamatum per hanc civitatem cum tuba more assueto, cum 
honore et. (h)onere assuetis, et hoc sub firma et sallario octo centum et 
decern florenorum auri p. p., quolibet floreno valente duodecim solidos 
monete cursalis in patria Sabaudie, per eundem Anthoniumvel suos solven- 
dorum terminis sequentibus, videlicet in proximo festo Omnium Sanctorum 
terciam partem ejusdem firme, et aliam terciam partem in die carnisprivi, 
et aliam reliquam partem in tunc proxime sequenti festo nativitatis beati 
Johannis Baptiste, et hoc [modo] denariorum fiscalium. Promictentes 
dicte partes juramentis suis videlicet dicti sindici et eo nomine dictam 
firmam manutenere, et dictus admodiatarius ipsam firmam more debitorum 
fiscalium solvere in manibus nobilis Bernardi Boulet, thesaurarii et recep- 
toris dicte communitatis, aut alterius pro tempore existentis, deque dictam 
firmam rite solvendo per ydoneos cauciones ydonee cavere hinc ad octo dies. 
Submictentes etc. Renunciantes, etc. Actum in dicto claustro, presentibus 
ibidem nobilibus, egregiis ac honorabilibus viris Guigone Prepositi, Petro